dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 36/2025, PR 
OCESSO LICITATÓRIO 122/2025 com a empresa PISCICULTURA PEIXE BRAVO 
LTDA ME, inscrita no CNPJ: 22.010.255/0001-78, no valor de R$ 60.723,60 (Sessenta 
mil setecentos e vinte três reais e sessenta centavos). São Brás do Suaçuí, 12 de agosto de 
2025. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0373/2025